
ZARZĄDZENIE Nr 0050.60.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na terenie Gminy Żmigród na lata 2014 - 2018 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust 1,             
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 182) zarządzam, co następuje: 
  

§  1.  Powołuję Zespół do opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na terenie Gminy Żmigród na lata 2014 – 2018. 

 

§  2. W skład Zespołu wchodzą: 
1. Przewodniczący Zespołu – Smoliński Wojciech – Sekretarz Gminy Żmigród. 
2. Członkowie Zespołu: 

a) Brumirska Małgorzata – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej              
w Żmigrodzie, 
b) sierż. sztab. Horbik Marcin – Dzielnicowy Komisariatu Policji w Żmigrodzie,           
rejon 13, 
c) Kondracka Ewelina – Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Gminy Żmigród, 
d) Krysztofiak Elżbieta – Kierownik filii w Żmigrodzie Powiatowego Urzędu Pracy          
w Trzebnicy, 
e) Pastwik Janina – Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie, 
f) Pelc Mariola – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żmigrodzie, 
g) Ratajczak Małgorzata – przedstawiciel Publicznego Zespołu Zakładów 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Żmigrodzie, 
h) Ziętkiewicz Edyta – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy                        
w Żmigrodzie. 
 

 § 3. Termin opracowania Gminnej Strategii wyznaczam do 31 grudnia 2013 r. 
 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 


